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Adm. dir. orientering 
 
 

1. Overordnet 

Sit 75 år 
Den 22.april gjennomførte Sit en felles samling for alle ansatte i Sit i anledning Sits 
75 års jubileum. Arrangementet hadde som formål å feire Sit sin lange historie og 
alle de flotte menneskene som har bidratt til å gjøre Sit til det det er i dag.  

Det var ca. 260 ansatte som deltok på arrangementet, som besto av både et faglig 
program på dagtid og et sosialt program med festmiddag på kveldstid. Faglig 
program foregikk i Sits sine egne lokaler på Akrinn, hvor temaet var studentdrevet 
utvikling og hvor metodikken behov-løsning-test stod i fokus. Lederne på LG1 og LG2 
bidro med faglig innhold og fasilitering av gruppeoppgaver underveis i dagen.  

På kvelden flyttet vi arrangementet til Scandic Hotel Lerkendal, hvor det var 
festmiddag og underholdning. Det ble også på tradisjonelt vis foretatt en prisutdeling 
hvor årets «Gartner», årets «Utforsker» og årets «Ledestjerne» ble kåret. Dette er 
en flott måte å få vist frem alle de dyktige medarbeiderne vi har i Sit og gitt en 
ekstra anerkjennelse til vinnerne. 

I forkant av arrangementet satte vi to sentrale kommunikasjonsmål: skape 
entusiasme og bli sett. Vi fikk også laget et visuelt kommunikasjonskonsept og logo. 
Dette har vært førende i alt av kommunikasjon- og markedstiltak som har blitt 
iverksatt. Selve ansattarrangementet har blitt jevnlig markedsført på våre interne 
kommunikasjonsplattformer som Workplace og e-post. Her har vi benyttet en 
kombinasjon av informative poster og videoer av hvert virksomhetsområde for å 
skape engasjement ledende opp til selve arrangementet.  

Tariff og forhandlinger 
På grunn av streiken i forbindelse med forhandlingene mellom NHO og LO/YS 
(frontfaget), ble forhandlingene som vår arbeidsgiverorganisasjon Virke skulle 
gjennomføre forskjøvet. Disse forhandlingene er nå berammet til den 8. og 9. mai, 
og vil være et samordnet oppgjør for de overenskomster som er knyttet til Virke og 
LO/YS.  
 
Forhandlingene innen HUK-området (Helse-utdanning- kultur) som våre barnehager 
er tilsluttet, vil foregå 19.-20. juni, alternativt 11.-12. september dersom det blir 
forsinkelser i oppgjøret for stat og/eller kommune. 
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Kommunikasjon og marked 

Benchmark Sit nå – og mot 2030 
I vinter/vår har vi jobbet med å profesjonalisere pris- benchmark arbeidet i Sit. Vi 
har gjennomført en pris benchmark for Sit bolig, Sit kafe og Sit trening, med samme 
metodikk og rammeverk til grunn. Innhentingen av data har vært gjort i ulike 
perioder, basert på hva som er mest hensiktsmessig i den gitte bransjen. For bolig 
sin del har vi innhentet data i februar, for kafe i februar/mars, og for trening i 
mars/april. I denne benchmarken har vi sammenlignet på kommersielt grunnlag, det 
vil si vi har sammenlignet våre utsalgspriser med relevante konkurrenters 
utsalgspriser. Dette er første gang vi har gjennomført en slik samkjørt pris 
benchmark for alle 3 enheter, og vi omtaler dette som pris benchmark 1.0. 
 
Fortløpende med gjennomføringen av pris benchmark 1.0, jobber vi sammen med 
LG1 for å utvikle metodikk og rammeverk for en 2.0- variant. Her skal vi også se bak 
prisene våre, for å kartlegge hvorfor de er som de er. Som en studentsamskipnad 
har vi både flere fordeler (eks. tilskudd, fristasjon etc.) og kostnader (eks. bomiljø, 
sosiale møteplasser uten inntekter etc.) enn kommersielle aktører, og vi mener det 
også er viktig å hensyn ta disse i vårt videre og fremtidige pris benchmark arbeid. 
Dette både for å ha en korrekt sammenligning som mulig, men også får å legitimere 
vår rolle som studentsamskipnad. Målet er at høstens pris benchmark for alle 3 
virksomhetsområder vil bli gjennomført med den utvidede metodikken som skal 
utgjøre versjon 2.0 
 
Merkevareprosjekt del 2 
Kommunikasjons- og markedsavdelingen jobber med fase 2 av merkevareprosjektet 
i Sit. Vi har hatt innledende samtaler med 4 byråer som kan hjelpe oss å tydeliggjøre 
merkevarearkitekturen og medfølgende regelsett. I ukene som kommer skal vi gå 
igjennom tilbudene de skisserer og bestemme oss for hvem som passer til oss og 
som kan hjelpe oss å nå de målene som vi har satt for del 2 av prosjektet. 
 
Studiestart 
Vi har startet forberedelsene til studiestart. For å få et best mulig 
beslutningsgrunnlag for de tiltakene som skal gjennomføres til høsten, har vi snakket 
med studenter og ansatte i alle tre byene. Det har kommet inn flere gode 
refleksjoner og innspill både fra studenter og ansatte som vi tar med oss i det videre 
arbeidet for å se hvordan vi skal treffe best mulig med budskapene vi ønsker å nå 
gjennom med til de nye studentene. 

Kommunikasjonsrelaterte saker: 
• Vi er i dialog med Samfundet om mulig samarbeid om et politisk møte med 

studentvelferd som tema før valget til høsten. 
• Det jobbes med å kartlegge valgkampplanene til de politiske partiene slik at vi 

kan planlegge mulig aktivitet rettet mot politikere frem mot valget. De fleste 
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startet opp dette arbeidet etter påske. Vi håper også å kunne gjennomføre flere 
møter med gruppeledere fra de ulike partiene. 

• Det planlegges byggestartmarkering for nybygg på Kallerud 13. juni, hvor bl.a. 
politikere og presse blir invitert. 

• Det er planlagt en åpen dag på Helgasetr dent 9.mai, hvor det blir omvisning med 
inviterte politikere og presse.   

• Sit samarbeider med SiO og Sammen om forskningsformidling knyttet til SHoT-
undersøkelsen. Sit har laget førsteutkast til første sak på dette og sendt til FHI, 
SiO og Sammen. Målet er at disse sakene skal kunne deles med alle 
studentsamskipnadene og være et bidrag til å holde SHoT aktuelt også mellom 
undersøkelsene. Det skal også vurderes om det skal lages 
pressemelding/mediesaker knyttet til disse. 

• Årsmelding for Sit er sendt til grafisk utforming før trykk. 
 
 

2. Sit Bolig 

Prosjekter 
 
Studievegen, Kallerud 
Avtale er signert med Veidekke.  
Krav om at 20% av boenheten skal være universelt tilgjengelige medfører noen 
endringer i prosjektet.  
Detaljprosjektering i gang. Brukermøte og byggestartmarkering gjennomføres uke 
19. 
Fremdriftsplan: 
- Fram til april 2023 utviklingsfase 
- April 2023 – juli 2024 gjennomføring  
 
Klostergata 18 
Bygget rehabiliteres i to faser, utvendig og innvendig. Utvendig rehabiliteringen er 
godt i gang. Det er igangsatt bytte av vindu. Tak og nye piper er ferdigstilt. 
Resterende utvendig rehabilitering fortsetter ut våren og forventes ferdigstilt i løpet 
av mai. Innvendig skal bygget oppgraderes og rehabiliteres, med kollektiv og 
parleiligheter. Timberbygg er kontrahert som entreprenør etter konkurransen som 
ble gjennomført før påske. Detaljprosjekteringen er satt i gang, og forventet oppstart 
på byggeplass er i juni. Ferdigstillelse til påske 2024. 
 
Bydelsbasseng Moholt 
Det er startet opp utarbeidelse av samarbeidsavtale for regulering av tomt sammen 
med Trondheim kommune. Når samarbeidsavtalen er signert planlegges det for 
videre arbeid med opprettelse av felles styringsgruppe og anskaffelse av 
reguleringsarkitekt. Felles usikkerhetsanalyse er gjennomført i mars.  
 
Nye Carporter i Frode Rinnans veg 1 
Arbeider igangsatt 17. april og pågår. Estimert ferdigstillelse innen 25. oktober iht. 
fremdriftsplan. 
 
Moholt Alle 
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Tredje byggetrinn er under produksjon og Moholt Alle 10 og 12 blir overtatt i mai 
2023. Prosjektet er i tråd med planlagt fremdrift.  
 
Sak vedrørende prosjekteringsfeil følges opp, ingen avklaring enda. Utenomhus 
arbeid på byggetrinn 2 og 3 er startet og vil pågå utover sommer/ høst. Siste del av 
utenomhus blir ferdigstilt våren 2024. 
 
Røverdalen 
Prosjektet er sendt ut på offentlige anbud og interessen er stor i markedet med 
mange interesserte anbydere. Ingen tilbydere ble prekvalifisert. Det jobbes med 
begrenset konkurranse for å opprettholde fremdrift. 
 
Fremdriftsplan: 
Februar 23 – juni 23 - offentlige anbud/ regne periode/kontrahering/karenstid 
Juni 23 – april 25 – avklaringer og utførelse 
  
Rehabilitering av teglfasader i Herman Krags veg 
Fasader på Herman Krags veg 32 ferdig. Kontrakt for rehabilitering fasader Herman 
Krags veg 30, 34 og 38 forventes avklart i løpet av kort tid. Gjennomføring i 
perioden juni til november 2023. Byggetid estimert til 8-12 uker.   
  
Helgasetr 
Prosjektet er under utførelse, og fremdriften er god. Prosjektet ble rammet av 
streiken, noe som sannsynligvis medfører 5 dager forsinkelse. I saken om erstatning 
for grunnforurensning har Statsbygg hatt møte med forurenser uten at dette løste 
saken. Departementet har gitt tillatelse til at Statsbygg kan ta ut stevning. Statsbygg 
vil komme med oppdatert vurdering av usikkerhet i saken, med både fremdrift og 
erstatningssum, til neste møte i prosjektstyret. Prosjektledelsen jobber sammen med 
virksomhetsområdene med totaløkonomien. Arbeidet viser at det er behov for ett 
eller flere tiltak fra opprinnelig styresak, eller varianter av disse, for å få god 
økonomi i driftsfasen. Konkurranse for levering av effektbelysning og for inventar er 
sendt ut til leverandører for prising. 
 
Klostergata 56: 
Rammetillatelse mottatt, og det jobbes med første igangsettingstillatelse for rivning. 
Vi har mottatt tilbud fra entreprenør som er innenfor kostnadsrammen. Med tanke på 
bærekraft og miljø så har egen driftsavdeling tatt ut det de ønsker og Trondheim 
kommune, med sin gjenbrukskoordinator, har vært inne og plukket ut det de hadde 
interesse av.  
  
Nardovegen: 
Tilbakemelding på termisk inneklima ble oversendt til kommunelegen, som har uttalt 
at prosjektet er realiserbart. Underlag er oversendt Statsforvalteren, men p.t. ikke 
mottatt noe tilbakemelding på om innsigelsen på støy og støv trekkes. Alle leietakere 
er ute, og byggene er så godt som tomme.  
Trondheim kommune med sin gjenbrukskoordinator har også vært på befaring i 
Nardovegen og henter i disse dager ut det som er av interesse. Dialog med nabo i 
Nardovegen 10 om legging av ny VA trase. Mottar forpliktende tilbud fra 
entreprenøren 2. mai. 
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Andre aktiviteter 
 
Jugendgårdene i Elgeseter gate 
Sak til politisk behandling i Fylkestinget ble utsatt til mai. Saken følges opp videre fra 
vår side med dialog med administrativt og politisk nivå i fylkeskommunen.   
 
Boligutleie 
Vi har et godt belegg på våre boliger og status så langt er at vi ligger over budsjett. 
Til nå har ca. 3000 beboere forlenget sine kontrakter for neste studieår. Ca. 1200 har 
enda ikke forlenget sine kontrakter, dette er omtrent samme tall som i 2022. 
Oppsagte kontrakter/ledige boliger for booking pr.d.d. i Gjøvik, Ålesund og 
Trondheim er ca. 650. Kun 80 av disse er fraflyttet og står ledige nå. Resten er 
ledige for innflytting i mai og juni. Tallet er på tilsvarende nivå som i 2022. 
 
Vi ser at ledige boliger frem i tid blir booket raskt. Bare etter påske så har vi hatt ca. 
280 nye bookinger, mange av disse er nye studenter. Det jobbes kontinuerlig med 
forbedring av bookingsystemet for å bedre kundeopplevelsen. 
 
Steinan 
På grunn av avviklingen av Steinan studentby må alle beboere her flytte ut senest 
31.07.2023  Her har ca. 130 av totalt 400 så langt benyttet seg av tilbudet om å 
flytte til andre boliger hos oss. Vi vet at mange på denne studentbyen er 
internasjonale studenter som reiser hjem til sommeren. 
 
Internasjonale studenter 
Antall internasjonale studenter med aktive kontrakter i Gjøvik, Ålesund og Trondheim 
ca. 600 dette er omtrent samme tall som i 2022. 
 
NTNU v/internasjonal seksjon i Trondheim ønsker minst 700 boliger for 
internasjonale studenter neste studieår. De har i oppgitt at de utover dette ønsker 
ytterligere 1300 boliger. Fra Gjøvik har vi fått ønske om minst 55 med 55 i tillegg, 
Ålesund ca. 60 totalt. Dette er omtrent på samme nivå som i 2022. 
Fristen for å fornye leiekontrakt utgår i disse dager, der er derfor litt tidlig å si noe 
om hvor mye vi kan tilby internasjonale og nye studenter til høsten. 
 
 

3. Sit Kafe 

Strategi 
For å skape forståelse, eierskap og handling inn mot de strategiske veivalgene har 
Sit Kafe utarbeidet en onepager for sin strategi Sit Kafe Fremover som blir lest ut i 
hver enkelt avdeling. 
 
Personal 
Akkumulert sykefravær i mars ble for Sit Kafe 8,8 %. Dette er noe over målsettingen 
som er >8 %. Vi jobber med sykefraværsoppfølging ved avdelinger med høyt fravær. 
 
I første halvår skal vi spesielt jobbe med veivalget: Fremover skal vi utvikle 
lønnsomme utsalgs- og serveringssteder. I 2023 har Sit Kafe kostnadsfokus, og vi 
konsentrerer oss om de to store kostnadsbærerne personalkostnader og 



Styret i Sit  
Styresak O 12 / 2023 
  10.05.23 
 

Adm. dir. orientering  Side 6 

varekostnader. Det er laget en beste praksisliste for god varekontroll som er 
forankret med avdelingslederne i eget møte, og sendt ut til avdelingene hvor de igjen 
skal gjøre denne kjent i egen avdeling. 
 
Det er laget et skjema for rapportering av personalkostnader pr dag hvor omsetning 
og timeforbruk blir fylt inn og ses i sammenheng. 
 
Drift 
Sit Kafe har økt antall kunder i mars 23 med 11 538 flere enn tilsvarende periode i 
2022. 
Inntekter: Det mangler omsetningen fra 1 virkedag fra kasse systemet, ca. 600` 
NOK. Dette er ikke bokført pga en teknisk feil. Det mangler også omsetning fra 
nettbutikken. Dette estimerer vi til 1,4 MNOK. 
 
Skjema for daglig rapportering av timeforbruk og lønnsforbruk målt mot omsetning 
er tatt i bruk for alle avdelinger, og Kafesjefene har månedlig 
virksomhetsgjennomganger ved alle avdelingene. Ved hjelp av disse skjemaene blir 
det lett synlig for avdelingslederne hvordan timeforbruk påvirker lønnskostnaden i 
resultatet. 
 
I løpet av året vil vi ha på plass en mer formalisert gjennomgang der avdelingsledere 
på nivå 3 presenterer sin avdeling for Ledergruppen i Sit Kafe. Vi går nå i gang med 
et arbeid der vi sammenligner rapportert lønnskostnad mot virkelige tall i 
regnskapet. 
  
Vi har flere tiltak i Sit Kafe for organisk vekst. Markedsgruppen har løpende 
kampanjer og aktiviteter for å synliggjøre de gode tilbudene som Sit Kafe har. Dette 
vil genere både flere kundebesøk og mersalg.   
 
Studentmatkonferansen 2023 ble holdt i Agder. Sit Kafe hadde invitert alle 
avdelingslederne til å være med. Her fikk vi jobbet med relasjonene våre til de andre 
samskipnadene samt viktige leverandører. 
 
Vår avdelingsleder ved Krus i Gjøvik vant 1. plass i Baristakonkurransen blant alle 
samskipnader. 
I 2024 er det Sit Kafe som er arrangør av Studentmatkonferansen og det er nå satt 
ned en Styringsgruppe for å jobbe med prosjektet. 
 
 
Marked, prosjekter og konseptutvikling 
Sit Kafe har gjennomført Thoughtful Thursday på Sit Kafe Hangaren. Dette var et 
samarbeid med studenter. Thoughtful Thursday ønsker å øke bevisstheten rundt 
miljøpåvirkninger av matvalg og var derfor en dag med vegetarisk mat på menyen.  
 
For Sit Kafe Gjøvik jobbes det med utarbeidelse løsning til nytt kjøkken. Er planlagt 
gjort sommeren 2024. 
 
Facelift Ràpido – Det jobbes med facelift for Ràpido med selvbetjente kassepunkt og 
et generelt ansiktsløft. Vi er nå i prosess med innhenting av priser for arbeidet. 
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Sit Kafe deltar i arbeidet med en pilot på et knutepunkt – Lille Hangaren. Funksjonen 
til knutepunktet er Informasjonssenter og servering. 
 
Sit Kafe deltar og bidrar den kommende tiden inn mot innkjøpssamarbeidet Sin og 
planlagte aktiviteter med leverandører for høsten 2023. 
 
Vi arbeider også med en pilot på ny betalingsløsning for TrustMeal. Dette testes på 
Oppredningen. 
 

 
4. Sit Trening  
  
Personal   
Avdelingen har for tiden en sykemelding. Dette er løst med at vi har satt inn en 
ekstra resurs.  
Stillingen som senterleder i Ålesund er utlyst og det er flere veldig gode kandidater. 
Målet er å lande ansettelsesprosessen i løpet av mai.  
 
21.-24.april var det Sinspiration på Ås. Dette er en årlig samling med samskipnadene 
som tilbyr trening til studentene. Det er fokus på samarbeid mellom samskipnadene 
og erfaringsutveksling på ledernivå samt inspirasjon og faglig påfyll til instruktører. 
Totalt var Sit Trening på Ås med 22 personer. 
 
  
Drift   
Sit Trening har i utgangen av mars totalt ca. 17 000 medlemmer dette er 1 200 flere 
medlemmer i forhold til mars 2022. 
  
Arbeidet med reklamasjonssaken på garderobene på Gløshaugen pågår fortsatt. 
Status- og utbedringsrapportene fra Skanska og Cowi er motstridende, dette gjør at 
ting trekker ut i tid og saken må løses ved hjelp av advokater. De midlertidige 
garderobene funger godt som en midlertidig løsning. Sit Trening har stor forståelse 
for at flere av våre medlemmer synes det er merkelig at en renovering skal dra ut i 
så lang tid.  
 
 
 

5. Sit Velferd  

 
Det jobbes for å etablere en pilot med gratis menstruasjonsprodukter på campus. VT 
har satt av 100 000 til prosjektet. Målet er at vi har en ordning på fem campuser til 
semesterstart i høst. Vi har dialog med studentparlamentet i Bergen der de allerede 
har et pågående prosjekt i samarbeid med UiB. Etter modell fra Bergen har vi 
henvendt oss til NTNU og DMMH for et samarbeid da vi ser at vi er avhengig av dem 
for en best mulig løsning. DMMH har stilt seg svært positiv til et samarbeid om dette, 
vi avventer fortsatt en tilbakemelding fra NTNU. 
 
Gjennom Samskipnadsrådet har faggruppen Helse fått et mandat til å jobbe for en 
endring i Forskrift for pasient- og brukerrettigheter i fastlegeordningen som gir 

https://lovdata.no/forskrift/2012-08-29-843/%C2%A73
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Samskipnadene en mulighet til å etablere fastlegetjenester for studentene slik SiO 
har. Velferdsdirektør er sentral i dette arbeidet. Videre deltar Velferdsdirektør i en 
arbeidsgruppe ledet av sekretariatet til Samskipnadsrådet som utarbeider et 
studenthelsepolitisk dokument for samskipnadene. 
 
Sit Barn 
Vi jobber for å etablere eksamensgaranti for studenter med barn i Ålesund. 
Eksamensgarantien er en del av merverdien vi gir til studentene. Den innebærer at 
studenter med barn kontakter barnehagen dersom barnet eller barnepasser er syk på 
eksamensdagen eller ved annet obligatorisk oppmøte for studenten. Da vi ikke har 
egen barnehage i Ålesund, er vi i dialog med barnehagedrivere der. Ålesund 
kommune som vårt første valg har dessverre sagt nei til et slik samarbeid. Vi har 
derfor dialog med stor privat barnehage i nærheten av Campus Ålesund og har vært 
på besøk der. Vi avventer nå videre tilbakemelding derfra.  
 
Vi inviterte oss inn i Trondheim Studentråd for å informere om studentbarnehagene, 
samt utfordringene knyttet til innføring av ekstra telledato i Trondheim Kommune. I 
studentrådsmøtet 24. april kom derfor Trondheim studentråd med følgende uttalelse; 

Det er viktig å ivareta tilrettelagt barnehagetilbud for studenter med barn, og 
spesielt studentbarnehager er viktig for å tilrettelegge for at utdanning skal 
være tilgjengelig for alle. Studentrådet ser derfor med bekymring på de nye 
reglene for telledatoer og hvordan det vil påvirke studentbarnehagenes tilbud. 

 Vi jobber videre med Trondheim kommune for å få unntak fra ny telledato. 
 
Sit barn har vært profilert i media gjennom flere saker i forbindelse med den nye 
barnehageloven; NTL magasinet, Midt nytt og nettsak på NRK Trøndelag 
 
Sit Råd 
For å støtte opp under tiltakene til Sit Psykisk helsetjeneste vedrørende inntak til 
behandling og ventelister, har vi i vår valgt å prioritere samtaler hos Sit Råd. Om lag 
30 % av studentene som henvender seg til psykisk helsetjeneste vurderes til å ikke 
ha et behandlingsbehov og mange av disse henvises derfor videre til Sit Råd. 
Konsekvensen av dette er en økt pågang til samtaletilbudet vårt. Vi har i Velferd 
omdisponert KD-midler fra Psykisk helsetjeneste til å styrke samtaletilbudet til Sit 
Råd ut året.  Hittil har vi gjennomført nærmere 2000 samtaler. Prioriteringen av 
samtaler medfører noe mindre ressurser til mestringskurs. 
 
Studentsenteret på Gløshaugen 
En av våre rådgivere vikarierer som nettverksleder i Study Trondheim. For å erstatte 
hennes fravær har vi fått på plass, gjennom et godt samarbeid med Sit Barn, en 
dyktig vikar fra Moholt Studentbarnehage AS som i tillegg til å delta i samtaletilbudet 
vil ha en viktig funksjon for Studentsenteret og studentvertene der. 
 
Det er mye besøk på studentsenteret, i snitt er det 100 studenter innom hver dag. 
Studentvertene i Studentsenteret gjennomfører mange gode aktiviteter, og er et 
viktig bidrag til en levende campus med gode tiltak for å skape trivsel og mestring. 
UKA etablerer en butikk i Studentsenteret, noe vi forventer vil føre til enda mer 
besøk.  
  
Helsestasjon 
Til hver onsdag legger vi ut 90 timer til konsultasjon på helsestasjonen for seksuell 

https://frifagbevegelse.no/ntlmagasinet/ansatte-frykter-at-studentbarnehagene-rammes-av-ny-barnehagelov-6.158.878015.ec76bdb4dc
https://www.nrk.no/video/distriktsnyheter-midtnytt_DKTL98032423
https://www.nrk.no/trondelag/ny-barnehagelov-skulle-hindre-profitt-_-studentsamskipnaden-reagerer-1.16349145
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helse og alle disse bookes. Vi jobber for å tilby selvtesting av SOI (seksuelt 
overførbare infeksjoner) på Studentsenteret, men mangler legeressurs til å starte 
behandling ved positive tester. Dette jobber vi med å løse på flere måter. 
Vi har dialog med Trondheim kommune vedrørende en stor økning av Gonoré. Og 
har derfor satt i gang tiltak som å spre informasjonsplakater, hatt stands og 
engasjert MSO studenter. Disse har stått en dag på Stripa og informert om Gonoré 
og viktigheten av kondombruk. 
 
Vi har gitt innspill til Kvalitetsmelding for Barne- og familietjenesten i Trondheim 
kommune gjennom Trondheim Studentråd. Uttalelsen fra Studentrådet er i tråd med 
våre innspill; 

Dagens helsestasjonstilbud i Trondheim fokuserer i stor grad på barn og unge. 
Som rapporten viser er det unge voksne mellom 18 og 25 år som bruker 
tilbudet mest, selv om helsestasjonen kun er til for de opp til 21 år. 
Kommunen har ansvaret for de som oppholder seg i Trondheim sin helse, også 
studentene. Studentrådet mener derfor at Trondheim kommune i større grad 
må se helhetlig på studenthelse og styrke samarbeidet mellom de kommunale 
organisasjonsområdene Oppvekst og Utdanning, Helse og Velferd, i tillegg til 
samskipnadens tilbud. Videre bør det kommunale helsestasjonstilbudet utvides 
og omfatte studenter minst til og med 25 år. 

 
Annet 
Vi arrangerer eksamensbooster i alle byer. Dette gjør vi i samarbeid med NTNU og 
studentprester, men Sit har hovedregien. Vi forventer å nå minimum 500 studenter. 
 
Lykkepromille har gjennomført et meget vellykket Nasjonalt fadderseminar som var 
fulltegnet med 130 deltakere. Lokalt fadderseminar i Trondheim har hatt nær 100 
deltakere. Det er stor etterspørsel etter fadderkurs fra linjeforeningene. Her benytter 
vi studentmedarbeidere til å holde kurs. Målet er å si ja til alle som ber om kurs. 
                                            

Sit Psykisk helsetjeneste  

2023 januar februar mars 
Antall nye henvendelser  

• Ålesund 
• Gjøvik 
• Trondheim 

298 

• 11 
• 25 
• 262 

241 

• 8 
• 16 
• 217 

228 

• 3 
• 14 
• 211 

Antall konsultasjoner ved Psykisk 
helsetjeneste 
(inkl. konsultasjoner fra eksterne i 
parentes) 

628 (26) 629 786 

Annet pasientarbeid                                                                             
(telefonkontakt, rapporter/epikriser 
mm) 
 

1267 936 1136 

Antall ikke møtt 29 42 47 
Antall på venteliste siste dag i mnd. 78 80 81 

https://www.mso-trondheim.no/
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Kommentarer til behandlingsaktivitet 

Vi ser fortsatt god effekt av nytt inntakssystem og av å fokusere på vår målgruppe 
for terapi. Samtidig ivaretar vi de som faller utenfor vår målgruppe ved å gi klare råd 
om hvor de kan henvende seg for å få hjelp. 
 
Vi er fornøyde med at vi greier å holde ventetiden under 3 måneder, men ser at 
tallet økte pga påskeferien. Tallene er tatt ut etter fullført ferie der vi ikke har fått 
tatt inn noen nye pasienter i behandling på 10 dager. Målet er fremdeles maks 
ventetid på 2 måneder, men også at de som har behandlingsbehov innen vår gruppe 
skal få et tilbud hos oss 

 
Tiltak videre 
KD-midler for 2022: Ved årsskiftet så vi at ikke alle midlene var brukt opp fordi vi 
har klart å redusere antall timer en del studenter har behov for hos eksterne 
psykologer. Vi har fått tillatelse fra KD til å videreføre midlene til 2023 og derfor har 
vi valgt å gjøre følgende: 

o Kjøpe ut 17 studenter av ventelista 
o Øke stillingen i Ålesund til 100% fra 22.08.23 
o Overføre kr. 250.000 til Sit Råd for å øke samtalekapasiteten der resten av 

året. 
I samarbeid med Råd og Kom jobber vi nå med å endre hjemmesida for bedre 
kommunikasjon av tjenestene og tilgjengeliggjøring av tjenestene. En viktig del av 
arbeidet er også å jobbe med informasjon om andre hjelpetilbud enn Sit sine, om 
selvhjelp og om normalisering av psykologiske reaksjoner og fenomener. Planen er å 
lansere ny hjemmeside i mai/juni 2023 
Vi jobber videre med å stabilisere effekt av de nye tiltakene for drift, kvalitet på 
tjenesten og ventetid og avventer innføring av nye tiltak inntil vi ser helårseffekt av 
de tiltakene som er innført. 
 
Ekstern aktivitet i mars 2023 

o Fortsatt deltagelse i IME-prosjektet. 
o Godt i gang med å svare ut og jobbe med Studenter Spør 
o Deltagelse i arrangement om Studenter Spør i Psykt vanlig uke 
o Deltagelse i arrangement om stressmestring for linjeforeningen Abakus 
o Deltagelse i workshop knyttet til Studywell-prosjektet  

Lengst ventetid på behandling siste 
dag i mnd. 

2 mnd., 20 d 2 mnd. 18 d 2 mnd. 26 d 

Antall som har ventet 

• 2 til 3 mnd. 
• 1 til 2 mnd. 
• Under 1 mnd. 

 

• 19 
• 16 
• 37 

 
 

• 8 
• 43 
• 29 

 
 

• 26 
• 27 
• 27 

 

Ventetid på behovssamtaler siste dag i 
mnd. 

1 uke 0 uker 4 dager 

https://www.studenterspor.no/
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o Sammen med leder ved Sit Råd hatt møter med ledere og studieveiledere ved 
to utdanninger som er overrepresentert i å benytte seg av Sit sine helse- og 
mestringstjenester 

o Intervju med Under Dusken om trend med flere henvendelser fra studenter 
med spiseproblematikk  

 

Sit Studenthusene, aktivitet og frivillighet i Gjøvik og Ålesund  

Studenthusene har ordinær drift med faste åpningstider, det arrangeres konserter, 
møter, temafester, spillkvelder og quiz med mer.  
 
Evaluering, sammen med ÅSS, av nåværende driftsmodell av Samfunnet 
(Sundebygget) pågår. Workshop gjennomført i Ålesund 22. mars der temaet var 
Samfunnet med fokus på hva vi ønsker at det skal være, hvilke muligheter som 
finnes og hvordan vi kommer dit. Foruten Sit, ÅSS, og VT, deltok 22 ulike 
studentorganisasjoner og linjeforeninger. Alle er omforent om at vi ønsker det 
samme; Samfunnet skal være for alle studenter i Ålesund og det må jobbes for at 
alle skal føle eierskap og oppleve Samfunnet som sitt. Vi ønsker alle at Samfunnet 
skal være førstevalget som møtested for studentene i byen. Samtidig er det 
utfordringer i samarbeidet mellom ulike foreninger som bremser utviklingen mot at 
alle studentene tar et felles ansvar og eierskap til Samfunnet. Flere ulike tiltak 
iverksatt og planlagt etter workshopen og vi ser økende aktivitet og arrangement fra 
linjeforeningene og andre organisasjoner fra uke til uke.  
 
Leder av studentforeningen Huset på Gjøvik gikk uventet av og det jobbes med 
motivering og styrking rundt resten av styret. Sit Råd har blant annet bidratt i 
opplæringen av nytt styre. Huset fyller 25 år og det markeres med festligheter i 
perioden 27.4 til 30.4 der det inviteres inn gjester fra utdanningsinstitusjonene, 
kommunen og fra de gamle Huset styrene. 
 
Godt i gang med å planlegge høsten med immatrikulering, fadderuker og Bylivsdager 
hvor huset og Sit har en sentral posisjon. Ellers er det som før; gode arrangementer 
og mye aktivitet gjennom SATS/SISU i begge byer.  
 

 
Saksbehandler: Audhild Kvam  
 
 
Tilrådning:  
Tatt til orientering 
 
 
Trondheim, 03. mai 2023 
 
 
Audhild Kvam 
 
 

https://underdusken.no/sit/stadig-flere-utvikler-ortoreksi/313459

